
UCHWAŁA NR LIX-549/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Radzymin zadania pn. „Budowa ciągu pieszo–rowerowego wraz 
z odwodnieniem oraz rozbudową skrzyżowań dróg gminnych z ul. Wołomińską w miejscowości Ciemne 

na skrzyżowaniu ulicy Wołomińskiej z ulicą Piłsudskiego oraz drogą do msc. Stary Janków” 

Na podstawie art. 12 pkt 8 a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 46 i art. 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2267) Rada Powiatu 
Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się Gminie Radzymin do realizacji zadanie pn. „Budowa ciągu pieszo–rowerowego 
wraz z odwodnieniem oraz rozbudową skrzyżowań dróg gminnych z ul. Wołomińską w miejscowości Ciemne 
na skrzyżowaniu ulicy Wołomińskiejz ulicą Piłsudskiego oraz drogą do msc. Stary Janków”. 

2. Powiat Wołomiński przekaże na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, kwotę w wysokości 
5.000,00 zł (pięć tysięcy złotych) w 2023 r. w formie dotacji celowej. 

3. Szczegółowe zasady i termin przekazywania kwot na realizację zadania oraz sposób rozliczenia 
finansowego określi porozumienie zawarte między Gminą Radzymin a Powiatem Wołomińskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E89F2DA-7907-4C38-BE43-9E74AF2AF2D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


